
Projekt 
 
z dnia  23 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI. .2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy  Ręczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
1465 ze zm. ) na wniosek Wójta Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

1. Odwołuje się Panią Bożenę Jarosińską  ze stanowiska Skarbnika Gminy Ręczno z dniem 29 lipca 2025 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CD6C1A-42BF-470C-A7D0-9DC32B533860. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt  Gminy  Ręczno wystąpił  z  wnioskiem do  Rady  Gminy Ręczno o odwołanie Pani Bożeny 
Jarosińskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy Ręczno z dniem 29 lipca 2025 roku. Odwołanie ze stanowiska 
następuje w związku ze złożonym wnioskiem o przejście na emeryturę z dniem 29 lipca 2025 roku. 

 Stosunek pracy Skarbnika Gminy, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Powoływanie i odwoływanie 
skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta, należy do wyłącznej 
właściwości rady gminy na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym. 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy w związku z planowanym przejściem na 
emeryturę. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CD6C1A-42BF-470C-A7D0-9DC32B533860. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI. .2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 28 maja 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	Uzasadnienie


